

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4056**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 01/02/2024**

Señor(es): ESCUELA SANTA TERESITA - NIVEL MEDIO  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

| CODIGO        | DESCRIPCION                               | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|---------------|---|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 7804634880594 | LIBRO BALANCIN CALIGRAFIX                 | 1        |     | \$9.990  |           | \$9.990  |
| 7807265100871 | CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS               | 3        |     | \$1.190  |           | \$3.570  |
| 60000736      | FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR          | 3        |     | \$200    |           | \$600    |
| 7891153070124 | PLASTICINA ACRILEX 12UNID                 | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 3100231223029 | LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO          | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 4100014467007 | LAPICES CERA FULTONS 12colores            | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 7807265098703 | PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO       | 1        |     | \$2.690  |           | \$2.690  |
| 70530002577   | PLUMON PERMANENTE NEGRO PUNTA FINA        | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 070330423473  | LAPIZ GRAFITO BIC HB                      | 2        |     | \$290    |           | \$580    |
| 7806510232466 | RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT             | 2        |     | \$5.690  |           | \$11.380 |
| 7807265009587 | BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 010           | PINCEL PLANO 10                           | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 04            | PINCEL PLANO 4                            | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 8000825540202 | PEGAMENTO EN BARRA 21grs                  | 3        |     | \$790    |           | \$2.370  |
| 7702163151034 | COLA FRIA SIPEGA 125G                     | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7453010077174 | BARRAS DE SILICONA 10UNID                 | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 7800678220174 | ARCHIVADOR OFICIO DE PALANCA              | 1        |     | \$2.990  |           | \$2.990  |
| 7800328756749 | ESTUCHE                                   | 1        |     | \$1.000  |           | \$1.000  |
| 6926393312121 | SET ETIQUETAS CARITAS FELIZ               | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 3100004134095 | LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF        | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7891153074702 | TEMPERA GUACHE COLORES ACRILEX 100ML      | 2        |     | \$1.290  |           | \$2.580  |
| 3100004014472 | CINTA DOBLE CONTACTO LAVORO 36MM          | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 7807265009587 | BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE    | 3        |     | \$990    |           | \$2.970  |
| k200          | PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.        | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 7807265991431 | BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE  | 3        |     | \$990    |           | \$2.970  |
| 7807265029417 | CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs           | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 7807265000089 | CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO  | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 3100003882942 | GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT            | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 3100003882942 | GOMA EVA 6 PLIEGOS GLITTER ADHESIVA       | 1        |     | \$2.490  |           | \$2.490  |
| 6288888015345 | PALO BROCHETA 100UNID                     | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7453078516639 | LIMPIA PIPAS POINTER SURTIDO              | 1        |     | \$1.390  |           | \$1.390  |
| 7800678151461 | OJOS LOCOS                                | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 5690161319360 | BOTONES DE COLORES                        | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 6922266701511 | POMPONES DE COLORES                       | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 490           | PINZA DIDACTICA                           | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 7453038454131 | SET MASAS X 4 UNIDADES                    | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |

|                    |                 |                |
|--------------------|-----------------|----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             | \$990          |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             | \$990          |
| NETO AFECTO        | \$60.605        | \$990          |
| NETO EXENTO        | \$0             | \$990          |
| IVA 19 %           | \$11.515        | \$990          |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             | \$990          |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$72.120</b> | <b>\$1.990</b> |